
交易披露 

 
 
 
 

2015 年 11 月 26 日 

 

強制全面要約 

 

就新源集團的股份的交易披露 

 

執行人員接獲依據香港《公司收購及合併守則》規則 22 作出以下的證券交易的披露： 

 

交易方 日期 買入／賣

出 

股份數目 每股價格 交易後數額（包括與其訂

有協議或達成諒解的任

何人士的證券） 

佔該類別證券的百分比

（包括與其訂有協議或

達成諒解的任何人士的

證券）% 

Athos Capital 

Limited 

2015 年 11 月

26 日 

賣出 71,000 $3.8000 10,056,000 5.8874% 

賣出 6,000 $3.8000 10,050,000 5.8839% 

賣出 4,000 $3.8000 10,046,000 5.8816% 

賣出 11,000 $3.8300 10,035,000 5.8751% 

賣出 16,000 $3.8400 10,019,000 5.8658% 

賣出 62,000 $3.8500 9,957,000 5.8295% 

賣出 33,000 $3.8500 9,924,000 5.8102% 

賣出 33,000 $3.9000 9,891,000 5.7908% 

賣出 3,000 $3.9000 9,888,000 5.7891% 

賣出 30,000 $3.9000 9,858,000 5.7715% 

賣出 11,000 $3.9100 9,847,000 5.7651% 
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賣出 9,000 $3.9100 9,838,000 5.7598% 

賣出 26,000 $3.9100 9,812,000 5.7446% 

賣出 6,000 $3.9100 9,806,000 5.7411% 

賣出 4,000 $3.9100 9,802,000 5.7387% 

賣出 15,000 $3.9100 9,787,000 5.7300% 

賣出 2,000 $3.9100 9,785,000 5.7288% 

賣出 13,000 $3.8800 9,772,000 5.7212% 

賣出 2,000 $3.8500 9,770,000 5.7200% 

賣出 1,000 $3.8500 9,769,000 5.7194% 

賣出 10,000 $3.8500 9,759,000 5.7136% 

賣出 7,000 $3.8500 9,752,000 5.7095% 

賣出 50,000 $3.8500 9,702,000 5.6802% 

賣出 8,000 $3.8500 9,694,000 5.6755% 

賣出 1,000 $3.8200 9,693,000 5.6749% 

賣出 6,000 $3.8200 9,687,000 5.6714% 

賣出 18,000 $3.8500 9,669,000 5.6609% 

賣出 12,000 $3.8500 9,657,000 5.6538% 

賣出 1,000 $3.8500 9,656,000 5.6533% 

賣出 1,000 $3.8500 9,655,000 5.6527% 

賣出 2,000 $3.8200 9,653,000 5.6515% 

賣出 20,000 $3.8200 9,633,000 5.6398% 

賣出 20,000 $3.8200 9,613,000 5.6281% 

賣出 15,000 $3.8200 9,598,000 5.6193% 
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賣出 1,000 $3.8100 9,597,000 5.6187% 

賣出 1,000 $3.8100 9,596,000 5.6181% 

賣出 1,000 $3.8100 9,595,000 5.6175% 

賣出 8,000 $3.8100 9,587,000 5.6129% 

賣出 8,000 $3.8100 9,579,000 5.6082% 

賣出 17,000 $3.8200 9,562,000 5.5982% 

賣出 8,000 $3.8200 9,554,000 5.5935% 

賣出 14,000 $3.8100 9,540,000 5.5853% 

賣出 5,000 $3.8200 9,535,000 5.5824% 

賣出 10,000 $3.8000 9,525,000 5.5766% 

 

完 

 

 

註： 

Athos Capital Limited 是與受要約公司有關連的第(6)類別聯繫人。 

Athos Capital Limited 憑藉持有受要約公司的普通股，所以根據第(6)類別屬受要約公司的聯繫人。 

交易是為全權委託投資客戶的帳戶進行的。 

Athos Capital Limited 是最終由 Matthew Love Moskey 擁有的公司。 


